

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (RJ)
 ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2140	PERFURADOR DE PAPEL	UNIDADE	10	30,7800	307,80	JOCAR
	MATERIAL METAL E PLASTICO, TIPO GRANDE, CAPACIDADE PERFURACAO 45/50 FOLHAS, FUNCIONAMENTO MANUAL, QUANTIDADE FUROS 2 UN.					
2143	COLA BRANCA 90 GR.	TUBO	150	1,2700	190,50	MARPEL
	COLA LIQUIDA - COLA, COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO-PVA, COR BRANCA, APLICACAO ESCOLAR, LAVAVEL, NO TOXICA, TIPO LIQUIDO, TUBO 90 GRAMAS.					
2883	ENVELOPE OFICIO P/ CARTA C/CEP	UNIDADE	500	0,0600	30,00	FORONI
2884	PASTA SUSPENSÃO P/ ARQUIVO	UNIDADE	1.000	1,1600	1.160,00	FRAMA
2919	PINCEL ATOMICO 1100 VERDE	UNIDADE	50	3,2200	161,00	PILOT

TIPO 1100-M, PONTA DE POLIESTER, PROPORCIONADO UM
 TRACO PRECISO E UNIFORME, ESPESSURA DE ESCRITA DE
 4.5MM (ESCRITA GROSSA), RECARREGAVEL COM TINTA TR
 TR A BASE DE ALCOOL.

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (16G)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2935	PORTA CANETA EM ACRILICO	UNIDADE	20	5,9000	118,00	WALEU
	LARGURA 230 MM, ALTURA 100 MM, APLICACAO ESCRITORIO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 3 DIVISOES					
2939	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CAIXA	25	5,8500	146,25	WIRE
2940	CLIPS N. 04 500G	CAIXA	25	5,8500	146,25	WIRE
3580	ESTILETE ESTREITO	UNIDADE	40	1,1200	44,80	JOCAR
	1 MM, PLASTICO, 100 MM, LAMINA RETRATIL 15 MM DE LARGURA, EM ACO C/ TRATA, ENCAIXE POR PRESSAO					
3596	AGENDA P/TELEFONE/ENDERECO	UNIDADE	15	18,6000	279,00	INDEX

FL. 529
[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1G)
 ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4417	GRAFITE 0 7 C/12 UNIDADES	ESTOJO	10	0,3600	3,60	JOCAR
4429	BOBINA P/FAX C/12UN 215 MM X 30 METROS	CAIXA	10	108,5600	1.085,60	ALFORM
4470	GRAMPO P/GRAMPEADOR	CAIXA	15	13,3200	199,80	ACC
5421	PINCEL ATOMICO 850 PRETO	UNIDADE	200	0,9700	194,00	JOCAR
7586	BORRACHA BRANCA N. 40	UNIDADE	100	0,1300	13,00	RB
7816	LIVRO DE PONTO 160 FOLHAS	UNIDADE	15	1,1700	17,55	TAMOIO

FL. 530
 Hubert

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1G)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4970	RELOGIO DE PAREDE	UNIDADE	15	21,9000	328,50	YNS
	DE POLIPROPILENO, VIDRO FRONTAL DE PROTECAO, MOSTRADOR BRANCO, PONTEIRO DE HORAS E MINUTOS, MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM DE DIAMENTRO, A PILHA TAMANHO AA					
3874	LIVRO DE ATA C/50 FLS	UNIDADE	50	5,3300	266,50	PB
449	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	UNIDADE	30	17,8100	534,30	JOCAR
	MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE MINIMA 20 FOLHAS.					
2109	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UNIDADE	50	3,2200	161,00	PILOT
2920	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UNIDADE	50	3,2200	161,00	PILOT



FL. 531




PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1G)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2923	CANETA ESF. ESCRITA FINA AZUL	UNIDADE	500	0,6200	310,00	BIC FINE
2924	CANETA ESF. ESCRITA FINA PRETA	UNIDADE	500	0,6200	310,00	BIC FINE
3128	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UNIDADE	50	3,2200	161,00	PILOT
3274	SUPORTE P/ DUREX GRANDE	UNIDADE	25	9,8800	247,00	CAVIA
	PARA ROLOS DE FITAS COM MEDIDAS DE 12 MM, 19 MM OU 25 MM.					
3604	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6C/5000	CAIXA	50	2,6600	133,00	FRAMA
3840	PINCEL P/PINTURA N.04	UNIDADE	200	0,9600	192,00	JOCAR

FL. 539
~~_____~~
 J. Valeria Epp

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (16G)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7766	PAPEL SULFITE A4 C/ 5000 FLS	CAIXA	150	149,4500	22.417,50	MAGNUM
7789	TESOURINHA PRE-ESCOLAR S/PONTA	UNIDADE	500	0,9900	495,00	LEO
7796	TESOURA DE PICOTAR 8-1/2 21CM	UNIDADE	10	38,3000	383,00	JOCAR
7866	TESOURA 8	UNIDADE	15	1,0800	16,20	JOCAR
8702	LAPIS N.2 C/144UN PRETO	CAIXA	20	23,4000	468,00	SERELEPE
8704	TINTA P/ALMOFADA CARIMBO PRETA COM 40 ML.	UNIDADE	20	2,2200	44,40	RADEX
8718	LIVRO DE ATA C/100 206X300MM	UNIDADE	20	8,3900	167,80	PB

FL. 533

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1G)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10543	CANETA ESF.ESCR. FINA VERMELHA	UNIDADE	200	0,6200	124,00	BIC FINE
14817	MARCADOR P/RETRO PROJETOR C/12	CAIXA	10	16,8500	168,50	JOCAR
14818	ENVELOPE PARD0 28 X 20 C/250UN	CAIXA	10	28,7500	287,50	FORONI
14821	TINTA P/CARIMBO OLEO AZUL	UNIDADE	20	2,2200	44,40	RADEX
21353	PAPEL CONTACT TRANSP.C/ 25 MTS	ROLO	5	33,8000	169,00	HARDY
22879	ORGANIZADOR DE MESA EM BANDEJA	UNIDADE	20	38,8700	777,40	WALEU
	TRIPLA ARTICULAVEL					
22880	PILHA PEQUENA AA	UNIDADE	20	0,7000	14,00	EVERADY



FL. 534
~~gub. 9~~



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1G)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22882	PISTOLA DE COLA QUENTE	UNIDADE	10	9,0800	90,80	CLASSE
22884	APAGADOR	UNIDADE	25	3,3000	82,50	CARBRINK
	PARA QUADRO BRANCO					
22886	DIVISORIA PARA FICHARIO	UNIDADE	10	2,7800	27,80	ACP
22946	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/10	UNIDADE	30	13,3200	399,60	ACC
	COM 5000 UNIDADES					
22953	PILHA PALITO AAA	UNIDADE	40	1,1700	46,80	ELGIN
22995	PILHA GRANDE D	UNIDADE	20	11,2000	224,00	ENERGIZER

FL. 535
gubert

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22996	PILHA RECARREGAVEL AA	UNIDADE	50	23,3800	1.169,00	ELGIN
23022	TAMANHO PILHA PEQUENA, SISTEMA ELETROQUIMICO NIQUEL METAL HIDRETO (NI-MH), CAPACIDADE NOMINAL 2600 MAH, TENSÃO NOMINAL 1,2 V	UNIDADE	20	14,9500	299,00	ACC
23026	CAIXA COM 5000 UNIDADES, ACOBREADO	UNIDADE	20	15,0100	300,20	ACP
23028	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	40	1,1700	46,80	ELGIN
28893	ADESIVO INSTANTENEO DE 20 GR.	UNIDADE	25	7,5800	189,50	TEK BOND
33003	FITA PARA MAQUINA DE CALCULAR	UNIDADE	100	3,0900	309,00	MASTER

COM 12 DIGITOS

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (16G)
ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33012	PAPEL DE SEDA	FOLHA	1.000	0,1400	140,00	VMP
	CORES VARIADAS.					
33013	CARTOLINA 50 X 66 CM	FOLHA	1.000	0,3400	340,00	ALFORM
	CORES VARIADAS.					
33014	GIZ BRANCO PARA LOUSA ESCOLAR	CAIXA	10	1,9000	19,00	DELTA
	PLASTIFICADO, ANTIALERGICO, PALITOS DIAMETRO 10 MM E COMPRIMENTO 77 MM, COR BRANCO, CAIXA COM 50 PALITOS.					
33015	CADERNO DE DESENHO COM 96 FLS	UNIDADE	500	2,9200	1.460,00	3B
33016	PAPEL CARTAO 50 X 70 CM	FOLHA	500	0,6600	330,00	VMP
	CORES VARIADAS					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33017	PAPEL DE SEDA 50 X 70 CM	FOLHA	500	0,1400	70,00	VMP
33018	PAPEL COLOR SET.	FOLHA	500	0,5500	275,00	VMP
33019	COR VARIADA, COMPRIMENTO 66, LARGURA 48, GRAMATURA 110	FOLHA	500	0,3500	175,00	VMP
33020	PAPEL DOBRADURA 48 X 66 CM	FOLHA	500	0,2000	100,00	VMP
33021	LAPIS DE COR CX COM 12 UNID.	CAIXA	100	2,7300	273,00	SERELEPE
33022	GIZ COLORIDO ANTI ALERGICO	CAIXA	10	1,8200	18,20	DELTA MASTER

PLASTIFICADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (16)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33023	GIZ DE CERA COLORIDO	CAIXA	200	1,6900	338,00	MARIPEL
	CAIXA COM 15 UNIDADES DIFERENTES.					
33024	MASSA PARA MODELAR	CAIXA	400	2,9200	1.168,00	MARIPEL
	CORES SORTIDAS E VIVAS A BASE DE AMIDO, NAO TOXICA, SUPER MACIA, MINIMO DE 12 CORES.					
33025	PAPEL CREPON 0 48 X 2 00 M	FOLHA	1.000	0,6700	670,00	VMP
	CORES VARIADAS					
33026	CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS	UNIDADE	200	3,3100	662,00	DATAPEL
33027	PERCEVEJO TAMANHO 10 MM	CAIXA	10	2,0800	20,80	JOCAR
	CAIXA COM 100 UNIDADE					
33029	PAPEL CAMURCA 60 X 40 CM	FOLHA	250	0,6500	162,50	VMP
	CORES VARIADAS					

FL. 539
~~publico~~

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33030	PAPEL LAMINADO 45 X 59 CM	FOLHA	500	0,7400	370,00	VMP
33032	PAPEL VERGE A4 GRAMATURA 180 G 210 X 297 MM, CORES DIVERSAS	FOLHA	1.500	0,2100	315,00	OFF
33033	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS, DIVERSAS CORES	PACOTE	50	4,2900	214,50	TREVO
33034	PAPEL CASCA DE OVO A4. 180 GRAMATURA, 210 X 297 MM, CORES DIVERSAS.	FOLHA	1.000	0,2500	250,00	OFF
33036	FOLHA DE EVA COM GLITTER 40 X 60 CM, CORES VARIADAS.	UNIDADE	200	2,9700	594,00	SELLER
3398	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS COM BATERIA SOLAR, SEM BOBINA DE IMPRESSAO.	UNIDADE	30	10,8000	324,00	CLASSE

FL. 540
Subscrit

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13800	CALCULADORA DE MESA	UNIDADE	10	203,9500	2.039,50	ELGIN

ELETRONICA, COM VISOR, 12 DIGITOS, IMPRESSAO EM BOBINA DE PAPEL DE 57X65MM, MEMORIA OPERATIVA INDEPENDENTE, SELETOR PARA OPERAR COM IMPRESSAO EM PAPEL OU UTILIZANDO SOMENTE O VISOR, 2 CORES DE IMPRESSAO (PRETA E VERMELHA), VELOCIDADE DE IMPRESSAO MINIMA DE 2 LINHAS/SEGUNDO, FONTE DE ALIMENTACAO AC/DC 110 VOLTS E PILHAS PEQUENAS TIPO AA, FUNCAO DE CALCULO DE MUDANCA - EXIBE E IMPRIME A MUDANCA. - CALENDARIO / RELOGIO FUNCAO - EXIBE E IMPRIME DATA E HORA. - PERMITE CALCULO CONVENIENTE DE PRECO DE CUSTO, PRECO DE VENDA E AS MARGENS. - PERMITE CALCULOS RAPIDOS. - ADICIONA O TOTAL GERAL DE VARIOS CALCULOS. - 4 CHAVE DE MEMORIA - INCLUI MEMORIA MAIS, MENOS MEMORIA, E AS CHAVES DE MEMORIA RECORDAR E CLARA. - CARACTERISTICAS ADICIONAIS - INCLUIA-CHAVE FISCAIS, FLUTUANDO SHIFT DIREITO FUNDAMENTAL (F) OU DECIMAL FIXA (3.2.0), ADD (A) MODO, A CONTAGEM DE ITEM, ARREDONDAR PARA CIMA / BAIXO / OFF SELECTOR, MANUAL DE INSTRUcoes.

FL. 541
 g. paulo. j.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
27039	PERFURADORA PARA ENCADERNACAO	UNIDADE	2	498,5500	997,10	MARES
	EM ACO, PINTURA ELETROSTATICA, DIMENSOES DA MESA MINIMA: 350 X 320 MM, REGULADOR DE PROFUNDIDADE E AJUSTES DE MARGEM, GAVETA COLETORA DE PICOTES, COM CAPACIDADE MINIMA DE PERFURAR 15 PAGINAS.					
27040	PLASTIFICADORA E POLISELADORA	UNIDADE	2	617,5000	1.235,00	MR. MAQUINAS
	COM NO MINIMO 04 CILINDROS DE SILICONE, SISTEMA DE REVERSAO DOS MOTORES, VELOCIDADE MINIMA: 600MM/MIN, BIVOLT, PROTETOR SILICONADO, PLASTIFICA QUALQUER TAMANHO (CRACHA / A4 / OFICIO 1) TERMOSTATO BIMETALICO BAIXA VARIACAO TERMICA.					
6218	ENVELOPE PARDO 25 X 18.5	UNIDADE	1.000	0,1000	100,00	FORONI
6322	FORMULARIO CONTINUO	CAIXA	30	86,4000	2.592,00	ALFORM

COM 1 VIA, 80 COLUNAS, COM 2500 FOLHAS 2400 MM x 280 MM.

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6585	BOBINA P/MAQ.CALCULAR 57MMX30M COM 30 UNIDADE	CAIXA	15	30,8100	462,15	EXTRA
6763	LIQUIDO CORRETIVO 18 ML	UNIDADE	50	0,9100	45,50	RADEX
8715	FITA ADESIVA TRANSP.12X40	UNIDADE	50	0,6000	30,00	KORETAPE
18463	CADERNO BROCHURINHA C/48FLS COM PAUTA	UNIDADE	1.000	0,9100	910,00	JANDAIA
184	FORMULARIO CONTINUO 80COL.3VIA CARBONADO	CAIXA	50	239,8500	11.992,50	ALFORM
2114	GRAMPEADOR DE MESA 266 ST TIPO ALICATE	UNIDADE	20	16,0000	320,00	JOCAR

FL. 543
EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2837	CLIPS 2/0 500 GR	CAIXA	25	5,7200	143,00	WIRE
2918	PAPEL SULFITE A4	UNIDADE	25	20,7100	517,75	REPORT
RECICLAVEL COM 100 FOLHAS.						
2927	CLIPS 1/0 C/500GR	CAIXA	25	5,7200	143,00	WIRE
2936	PASTA AZ DORSO LONGO	UNIDADE	25	7,8100	195,25	FRAMA
3120	PRANCHETA EM MADEIRA C/PEGADOR	UNIDADE	40	2,9100	116,40	SOUZA
3170	ENVELOPE 24 X 30 CM	UNIDADE	2.000	0,2600	520,00	FORONI
3171	ENVELOPE 30 X 40 CM	UNIDADE	2.000	0,2300	460,00	FORONI

==== continua =====

FL. 544

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10726	PASTA C/ABA ELASTICO PAPELAO	UNIDADE	100	1,7800	178,00	DELLO
10729	NO TAMANHO OFICIO, COM ILHOSES DE METAL, CORES DIVERSAS.	CAIXA	20	5,5200	110,40	RB
10732	LAPIS BORRACHA C/12UN	CAIXA	15	22,2300	333,45	ECOLE
10743	CLIPS 8/0 C/500 GR	CAIXA	15	5,7200	85,80	WIRE
10747	CONJUNTO ORGANIZADOR DE MESA	UNIDADE	25	46,1300	1.153,25	ACRIMET

GIRATORIO COM 3 PARTES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10751	ESTILETE DORSO LARGO	UNIDADE	30	1,1200	33,60	JOCAR
10753	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50	UNIDADE	150	1,9200	288,00	EXTRA
10754	PAPEL A4 180G/M2 MARFIM C/50FL	PACOTE	20	13,7800	275,60	OFF
10761	CADERNO UNIVERSIT. CAPA DURA 10 MATRIAS, 200 FOLHAS, TAMANHO 200 mm X 275 mm	UNIDADE	50	9,5700	478,50	JANDAIA
10763	ELASTICO LATEX N.18 C/500GR	CAIXA	10	6,9100	69,10	RB
12278	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	UNIDADE	100	1,0200	102,00	JOCAR
12289	LAPISEIRA GRAF. 0.7	UNIDADE	30	2,9100	87,30	JOCAR

FL. 546
gubert

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13902	FITA ADESIVA TRANSP.50X50	UNIDADE	150	1,8800	282,00	EXTRA
13907	PASTA CATALOGO C/50 PLASTICO	UNIDADE	100	8,8400	884,00	DAC
14793	ARQUIVO MORTO PAPELAO 2 CAPAS	UNIDADE	250	1,0800	270,00	DUB
15800	COLA BRANCA ESCOLAR C/ 500GR	UNIDADE	25	4,1900	104,75	MARIPEL
15818	BASTAO COLA QUENTE PARA PISTOLA 7,4 MM X 30 CM	UNIDADE	50	0,3200	16,00	CLASSE
15821	LIVRO PROTOCOLO ENTRADA/SAIDA	UNIDADE	15	7,9500	119,25	TAMOIO
17042	CAIXA PLAST.PARA ARQ.MORTO	UNIDADE	200	2,5300	506,00	ALA

FL. 542
[Handwritten signature]

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17048	GRAMPEADOR DE MESA P/100FOLHAS	UNIDADE	10	41,9900	419,90	CLASSE
	GRAMPOS UTILIZADOS: 24/8, 24/10, 23/8, 23/10, 23/13					
17049	PINCEL CHATO P/PINTURA N.4	UNIDADE	100	0,9000	90,00	JOCAR
18387	LIVRO DE ATA	UNIDADE	20	15,0500	301,00	PB
	COM 200 FOLHAS					
18389	PASTA CANALETAPLASTICA TRANS	UNIDADE	100	1,4000	140,00	ALA
19168	AGENDA COMERCIAL	UNIDADE	30	24,4400	733,20	FORONI

EXECUTIVA, DO ANO CORRENTE, COSTURADA, MEDINDO NO
 MINIMO: 145 X 205 MM, REVESTIDA EM MATERIAL
 SINTETICO.

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21348	PASTA C/ ABA ELASTICO PLASTICA DE POLIPROPILENO, TAMANHO OFICIO, TAMANHO APROXIMADO 250 X 340 MM.	UNIDADE	200	1,3000	260,00	ALA
21351	ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA No04	UNIDADE	20	7,2200	144,40	RADEX
21352	ENVELOPE PARD0 26 X 36 COM 250 UNIDADES	CAIXA	25	42,8200	1.070,50	FORONI
25655	FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS BRANCO, AUTOCOPIATIVO, COM 1000 JOGOS 55 GRAMAS, MICROSERRILHADO, 80 COLUNAS.	CAIXA	40	323,5700	12.942,80	MOORE
27041	BOBINA TERMICA PARA IMPRESSAO 80 MM X 40 MTS, COM NO MINIMO 30 UNIDADES.	CAIXA	5	115,8400	579,20	REGISPEL

FL. 549
[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
27058	COLCHETE No 12 COM 72 UNIDADES	CAIXA	15	6,0500	90,75	BACCHI
27059	COLCHETE No 15 COM 72 UNIDADES	CAIXA	15	8,7100	130,65	BACCHI
27066	PAPEL A4 210MM X 297MM 180G/M2 COM 50 FOLHAS.	PACOTE	100	13,7800	1.378,00	OFF
28870	GRAMPO PARA GRAMPEADOR NO 10 COM 5.000 UNIDADES.	CAIXA	10	11,8900	118,90	BACCHI
28926	FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM CORES VARIADAS.	UNIDADE	200	2,9600	592,00	SELLER
28931	FOLHA DE PAPEL MANTEIGA 50 X 70 CM	UNIDADE	250	0,1900	47,50	IDEAL

FL. 550
[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
31483	PASTA CLASSIFICADORA COM MOLA COM NO MINIMO 480 GRS.	UNIDADE	500	4,8000	2.400,00	DELLO
31578	GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO. MEDINDO NO MINIMO: 300 X 9 X 112 MM, PACOTE COM NO MINIMO 50 UNIDADES.	PACOTE	15	13,3200	199,80	DELLO
31664	FOLHA DE EVA LISO 40 X 60 CM CORES VARIADAS.	UNIDADE	500	1,0400	520,00	DUB
31666	PASTA CLASSIFICADORA CARTAO DUPLO COM GRAMPO PLASTICO,FORMATO 35x23 CM	UNIDADE	500	3,8000	1.900,00	DELLO
32999	PASTA AZ DORSO LARGO PASTA, ARQUIVO, REGISTRADOR AZ, DORSO LARGO (LOMBADA) COM 80 MM, DIMENSOES 345 MM X 285 MM, VARIACAO DE +/- 5%, CAPA EM PAPELAO COM ESPESSURA NAO INFERIOR A 3 MM PLASTIFICADA, PROTETOR METALICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METALICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA	UNIDADE	20	11,0200	220,40	JOCAR

~~FL. 551~~
gub. J

==== continua =====

ALYU... DO... BOB... MOLA... E... YADO... BOB... 04... (QUATRO)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE
ANA VALERIA TONELOTTO EPP

PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33028	FICHARIO DE MESA DE A/Z TAM 6X9, BASE METALICA PINTADA E TAMPA EM ACRILICO FUME, DIMENSOES APROXIMADAS: 170 X 232 X 350 MM	UNIDADE	20	76,8000	1.536,00	ACRIMET
33035	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD COR PRETA, 2.0 MM	UNIDADE	50	1,4000	70,00	JOCAR
33031	BARBANTE 8 FIOS. DE ALGODAO, COM NO MINIMO 300 METROS.	ROLO	15	10,3300	154,95	ANHANGUERA
33037	TECIDO TNT. 100% POLIESTER, LARGURA 1,40 M, CORES DIVERSAS.	METRO	1.000	1,1700	1.170,00	S.F

Valor total da proposta: R\$ 99.801,45

17743957041

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

Processo nº 047/2018
Pregão Presencial nº 020/2018

FL. 554
[Handwritten signature]

RAZÃO SOCIAL: Arte Minas Comércio Eireli - ME

CNPJ: 24.638.547/0001-85

INSC. EST. 002747073.00-36

ENDEREÇO: Rua Caxambu, 334, Loja 02 **BAIRRO:** São Luiz **CIDADE:** Pará de Minas - MG **CEP:** 35661-200

TELEFAX: (37)3236-0938

CONTATO: licitacao@arteminas.net

DADOS PARA DEPÓSITO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 0292-5

CONTA: 65.365-9

A empresa acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de materiais de escritório e escolares, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

CONDIÇÕES GERAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: : 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 03 (três) dia(s).

LOCAL DE ENTREGA: : Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoxarifado).

PRAZO DE PAGAMENTO: : Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura.

VALIDADE DA ATA: I- A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir da sua assinatura.

DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL

Declaro que no preço proposto, que constituirá a única e completa remuneração, deverão ser computados o lucro e todos os custos, inclusive impostos diretos e indiretos, obrigações tributárias, trabalhistas e previdenciárias, bem como quaisquer outras obrigações inerentes ao fornecimento do objeto, não sendo admitidos pleitos de acréscimos a qualquer título.

Pará de Minas, 03 de ABRIL de 2018.

[Handwritten signature]
MARCELO DE SOUZA SOARES
M 9.068.138
CPF 047.278.146-41
REPRESENTANTE COMERCIAL

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

24.638.547/0001-85
ARTE MINAS COMÉRCIO EIRELI-
Rua Caxambú, 334 - Loja 02
São Luiz - CEP 35661-200
PARÁ DE MINAS - MG

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (N)
 ARTE MINAS COMERCIO EIRELI
 PRC00047/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
182	ALMOFADA P/CARIMBO N.04 AZUL	UNIDADE	15	6,0000	90,00	CARBRINCK
189	LAPISEIRA 0 5	UNIDADE	30	5,0000	150,00	LEONORA
266	APONTADOR P/LAPIS C/01 FURO	UNIDADE	300	0,2600	78,00	LEONORA
291	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA ZINCADA	UNIDADE	60	1,0000	60,00	CARBRINCK
315	GRAFITE 0 5 C/12 UNIDADES	ESTOJO	20	0,7500	15,00	LEONORA
2069	PILHA MEDIA	UNIDADE	30	6,0000	180,00	ELGIN
2093	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSP.	UNIDADE	200	0,7000	140,00	WALEU

24.638.547/0001-85

ARTE MINAS COMERCIO EIRELI-ME

Rua Caxambu, 334 - Loja 02

São Luiz - CEP 35661-200

PARÁ DE MINAS - MG

h